
Tilkallingsvikar som arbeidsleder på Kapto AS 

Vi garanterer jobb i mai og juni 

Vil du bidra til å gjøre arbeid mulig for alle? 

Liker du folk og motiveres av å skape arbeidsglede og 
mestring? Med dine praktiske kunnskaper innen produksjon og 
industri kan du bidra til positive endringer i menneskers liv. 

Du er en person med humor, tålmodighet og stå-påvilje som 
trives i en hektisk og dynamisk hverdag. Du liker praktisk arbeid 
og utfordringer som du løser sammen med de rundt deg. 

Vi i Kapto liker å ha det gøy på jobb. Stikkord som beskriver oss 
kan være: uhøytidelig og samtidig profesjonell, nysgjerrige, 
løsningsorienterte og med en teamfølelse. Vi er en kunnskapsrik gjeng med ulik bakgrunn. 

Arbeidsoppgaver som tilkallingsvikar:  

 Arbeidsleder og støttespiller for produksjonsmedarbeidere 

 Bidra til å skape glede og mestring for andre 

 Ta i et tak der det trengs 
 

Kapto søker deg som: 

 Har erfaring innen produksjon- og industrifag. 

 Kan gi støtte og veiledning gjennom utførelse av praktiske oppgaver 

 Vil "trå til" hvis det kreves mer av deg i perioder 

 Har sertifikat for bil klasse B, og gjerne trucksertifikat 

 Personlig egnethet vil bli vektlagt 
 

Lønn etter avtale.  
Det kreves politiattest av nyere dato. 

Om arbeidsgiveren 

Kapto AS er en arbeidsinkluderingsbedrift i Skaun kommune. Vi tilbyr tiltaket Varig tilrettelagt arbeid 
(VTA) på oppdrag fra NAV. I tillegg har vi kommunale tiltaksplasser (Kom-plasser), 
lærekandidatordning, og praksisplasser for videregående skoler. Vi har som hovedmål å tilrettelegge 
for, og utvikle det enkelte menneskets arbeidsevne samt å gi mulighet for aktiv deltakelse i yrkeslivet. 
Ved å gi trygghet og mestringsfølelse, øker vi selvtilliten og motivasjonen til å kunne delta i et aktivt 
yrkesliv. 

Er du den vi ser etter?  

Søknadsfrist er 15.03.2024. Send din søknad og CV til daglig leder Lena Thysnes på Lena@kapto.no 
eller ring oss på 934 85 290 for en uformell prat. 
Søknader vil bli behandlet fortløpende. Oppstart etter avtale. 
 
Bli en del av Kapto AS og bidra til å gjøre arbeid mulig for alle!  

 

 


